
 

Realizační
smlouva

zvem „Rámcová
dohoda pro lesnické činnosti na

uzavřená na základě ramcove dohody k veřejné zakázce s ná

Rámcová dohoda"l

období roku 2020 - 2022 na území NP a CHKO Šumava" (dále jen jako „

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:
Správa Národního

parku Šumava

'
. má'e 260/19, 385 01 Vimperk

_
lČ:

00583171

DIC:
CZ 00583171

!
(Objednatel

je příspěvkov
ou organizací

Ministerstv
a životního prostředí České republiky)

j
(dále jen .,objednatel

"l

1

i

j a

j
Zhotovitel:

1. písecka lesní a dřevařská,
a.s.

 

    

 

  

sídlo/bydliš
tě:

“ 39701 Drhovle

:!

..

j
IC:

l Zápis v OR:
-

(dale jen „zhotovitel
“l

(dále též jako „smluvní strany")

uzavírají na základě Rámcové dohody tuto realizační
smlouvu k minitendru

č. 37 013 (dále též jako „realizační

smlouva")

1. PŘEDMĚ
T SMLOUVY

\
1) Touto realizační

smlouvou
jsou sjednány konkrétní podmínky

plnění, které jsou přesně vymezeny
ve

' nabídek do minitendru
a Rámcově dohody, včetně smluvních

podmínek
vyplývající

ch ze

Výzvě k podání

zadávací dokument
ace a jejích všech příloh , a to včetně bodů 17.4. a 17.5. dokument

u Všeobecné
obchodní

podmínky
pro "Rámcová

dohoda pro lesnické činnosti na období roku 2020 - 2022 na území NP a CHKO

Sumava" a pravidla pro postup při zadávání veřejných zakázek v minitendru.

2) Zhotovitel
se zavazuje, že pro objednavat

ele provede na svůj náklad a nebezpečí
dílo, které je uvedeno ve

1
vyzve k podání nabídky do minitendru

.

3) Objednavat
el se zavazuje dílo dodané zhotovitel

zhotoviteli
za něj při splnění podmínek

dle této realizační smlouvy zapla

v článku 4 této realizační
smlouvy.

_
4) Zhotovitel

se zavazuje pro předmět plnění teto realizační
smlouvy využítj

‘
zaměstnan

ce, které uvedl v nabídce na tuto realizační
smlouvu.

em v souladu s touto realizační smlouvou převzít a

tit dohodnu
tou cenu díla uvedenou

en poddodava
tele a

2. ROZSAH,
MlSTO A čAs PLNĚNÍ

1) Rozsah, místo a čas plnění je uvedeno
ve Výzvě k podání nabídky do minitendru,

která je nedílnou

přílohou č. 1 této realizační smlouvy.

3. SPECIÁLNÍ PODMÍNKY PLNĚNÍ

strana 1 Z 4

I

l
l

l

l

 



1) Speciální podmínky plněníjsou uvedeny ve Výzvě k podání nabídky do minitendru, která je nedílnou

přílohou č. 1 této realizační smlouvy.

4. CENA DÍLA

1) Objednatel se zavazuje zaplatit cenu díla dle Přílohy č. 2 Položkový rozpočet této realizační smlouvy

.v maximální výši čerpání do 1 215 450,42 Kč bez DPH. Kč bez DPH.

v jiných než předpokládaných přirážkách a srážkách dle technologického listu uvedeného ve Výzvě k podání

nabídky do minitendru.

3) Daň z přidané hodnoty bude účtována ve výši určené podle právních předpisů platných ke dni uskutečnění

zdanitelného plnění. V případě, že v době, kdy bude předmět realizační smlouvy dokončen a sazba DPH bude

zákonem o dani z přidané hodnoty zvýšena nebo snížena je povinností účtovat daň podle aktuálního znění

zákona.

5. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1) Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění realizační smlouvy v souladu se zákonem č.

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a souvisejícími právními předpisy, zejména

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o

registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Zveřejnění obsahu této realizační smlouvy nemůže

být považováno za porušení povinnosti mlčenlivosti.

zhotovitel.

6) Při plnění díla této realizační smlouvy je zhotovitel povinen řídit se smluvními podmínkami dle rámcové

dohody, zadávací dokumentacía dalšími právními předpisy upravující předmět plnění dle této realizační

smlouvy.

7) Právní vztahy neupravené touto realizační smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona c. 89/2012

Sb. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
8) Případná neplatnost některého ujednání realizační smlouvy nemá vliv na platnost ostatních ustanovení.

Strany realizační smlouvy se v tomto případě zavazují poskytnout si vzájemnou součinnost k uzavření

dodatku k realizační smlouvě, kde bude neplatná část realizační smlouvy nahrazena novým ujednáním, a to

ve lhůtě do 14 dnů poté, co tato potřeba vyvstane.
9) Zhotovitel prohlašuje, že se před podpisem smlouvy seznámil se všemi podmínkami, které by mohly mít

vliv na plněníjeho závazků z této realizační smlouvy.
10) Nedílnou součástí realizační smlouvy jsou její přílohy.
11) Realizační smlouva nabývá platnosti a účinnosti v případě povinnosti uveřejnění v registru smluv dle

zákona o registru smluv, v ostatních případech dnem podpisu oprávněnými osobami smluvních stran.

strana 2 z 4 

 



 

 

 

 

Přílohy'

Příloha Č. 1 - Výzva k podání nabídky do minitendru

Příloha ('. 2 - Položkový
ro7poč9t

,;
,

/
'

//fl//'-é‘,7l/
dne . / .ý“ Á/Z/

zhotovite
l:

strana 3 z 4

 



SMLUVNÍ STRANY

 
strana 4 z 4

 



                                  

"
z
e
l
e
n
á
p
o
l
í
č
k
a
)

 

3
7
0
1
3

(
v
y
p
l
ň
t
e
,
p
r
o
s
í
m
,

I
Č
d
o
d
a
v
a
t
e
l
e

(
v
y
p
l
ň
t
e
v
a
š
e

I
Č
)

2
5
1
9
8
6
1
1

č
i
n
n
o
s
t

k
ó
d

T
J

n
a
b
í
d
k
o
v
á
c
e
n
a
z
a
T
J

o
č
e
k
á
v
a
n
ý
o
b
j
e
m

c
e
l
k
e
m

T
ě
ž
b
a
M
Ř
P

-
m
o
t
o
r
o
v
o
u
p
ř
e
n
o
s
n
o
u
ř
e
t
ě
z
o
v
o
u

p
í
l
o
u

T
Č
1
1
2
.
0
1

m
3

2
0
2

1
3
6
0
7
1

2
7
4
8
6
3
4
2

T
ě
ž
b
a
d
ř
e
v
a
h
a
r
v
e
s
t
o
r
e
m

-
k
o
l
o
v
ý
m
,
p
á
s
o
v
ý
m
n
e
b
o
k
r
á
č
e
j
í
c
í
m

T
Č
1
1
2
.
0
2

m
3

2
3
0

1
5
0
1

,
5

3
4
5
3
4
5

S
o
u
s
t
ř
e
d
o
v
á
n
í
d
ř
e
v
a
L
V
S

—
l
e
h
k
o
u
v
y
v
á
ž
e
c
í
s
o
u
p
r
a
v
o
u
,
p
á
s
o
v
o
u
n
e
b
o
k
o
l
T
Č
1
2
2
0
4

(
2
)

m
3

2
8
0

1
2
3
7
5

3
4
5
5
0
0

S
o
u
s
t
ř
e
ď
o
v
á
n
í

d
ř
í
v
í

-
v
y
k
l
l
z
o
v
a
c
í
n
a
v
i
j
á
k
(
ž
e
l
e
z
n
ý
k
ů
ň
)

T
Č
1
2
2
.
0
6

m
3

*
2
7
0

3
3
0

8
9
1
0
0

T
Č
1
2
2
0
7

m
3

1
5
0

1
0
6
4
,
2
8

1
5
9
5
4
2

C
e
l
k
o
v
á
n
a
b
í
d
k
o
v
á
c
e
n
a

1
2
1
5
4
5
0
'
4
2

S
o
u
s
t
ř
e
ď
o
v
á
n
í

d
ř
í
v
í

-
k
o
l
o
v
á
v
y
v
á
ž
e
c
í
s
o
u
p
r
a
v
a

+
6
,
1

t

D
o
w
e
b
o
v
é
h
o

f
o
r
m
u
l
á
ř
e
v
N
E
N

s
e
z
a
d
á
v
á
C
e
l
k
o
v
á
n
a
b
í
d
k
o
v
á
c
e
n
a
v
K
č
b
e
z
D
P
H

(
ž
l
u
t
á
p
o
l
í
č
k
o
)

  



 



 

Výzva k podání nabídky do provozníh
o minitendr

u číslo

37 013

Výzva k podání nabídky do minitendru
číslo: 37 013

I
.

Termín a doba plném.

lnění předmětu
realizační

smlouvy pro všechny níže uvedené činnosti je

31.12.2020
, přičemž požadovan

ý předpoklá
daný počet dnů plnění je 70 pro činnost TČ1

12.01, 12

pro činnost TC11
2.02, 91 pro činnost TČ12

2.04 (2), 62 pro činnost TČ12
2.06 a 18 pro činnost

TC122.07 . Maximální
počet dnů pro splnění je 180. Předpokláda

ný termín zahájení plnění je

13.04.2020
.

Požadovaný
termín pro sp

Předpoklá
daná hodnota VZ: 1 563 323,00 Kč bez DPH

r
.

Předmět
veřejné zakázky a popis požadova

ného plnění.

Předmět zakázky představuj
e plnění v těchto činnostech

:

- TČ112.02
- Těžba dřeva harvestor

em - kolovým,
pásovým nebo kráčejícím

způsobem
dle

technologick
ého listu, jednotky m3, TJD'. 139 m3/den, celkem: 1 501,5 m3 přepočítanýc

h na

základní technologii.
Minimální

kapacita,
se kterou lze tuto činnost realizovat

pro celý

° ' ' splnění garantova
ného množství:

7.

minitendr,
je 127 m3/den. Minimální počet dnu plneni pro

- TČ122.06
- Soustřed'

ování dříví - vyklizova
cí navij

kůň) způsobem
dle technolog

ického

listu, jednotky m3, TJD'. 5,91 m3/den, celkem: 330 m3 přepočítaný
ch na základní technologii.

Minimální
kapacita,

se kterou lze tuto činnost realizova
t pro celý minitendr

, je 6 m

lden. Minimální
počet dnů plnění pro splnění garantova

ného množství:
33.

- TČ122.07
- Soustřed'

ování dříví- kolová vyvážecí souprava
+ 6,1 t způsobe

m dle

technologic
kého listu, jednotky m3, TJD: 65.9 m3/den, celkem: 1 064,28 m3

přepočítaný
ch na

základní technologii
i Minimální

kapacita,
se kterou lze tuto činnost realizova

t pro celý

minitendr
, je 60 m3/den.

Minimální
počet dnů plnění pro splnění garantova

ného množství:
10.

- TČ112.01
- Těžba MŘP - motorov

ou přenosnou
řetězovou

pilou způs
obem dle technolog

ického

listu, jednotky m3, TJD: 21,42 m3/den, celkem: 1 360,71 m3 přepočítan
ých na základní

technologii.
Minimální

kapacita,
se kterou lze tuto činnost realizovat

pro celý

lnění pro splnění garantova
ného množství:

38.

minitendr
, je 20 m3/den. Minimální

počet dnů p

- TČ122.04 (2) - Soustřeďo
vání dřeva LVS - lehkou vyvážecí soupravou,

pásovou nebo kolovou do

6t způsobe
m dle technologi

ckého listu, jednotky m3, TJD: 15 m3/den, celkem: 1 237,5 m3

přepočítan
ých na základní technologii.

Minimální
kapacita,

se kterou lze tuto činnost

realizova
t pro celý minitendr

, je 14 m3/den. Minimální
počet dnů plnění pro splnění

garantova
ného množství:

50.

Místem plnění jsou porostní skupiny v rámci „ÚP 81 - Prášily" dle níže uvedeného
detailu

požadované
ho plnění. Pro informaci jsou uvedeny předpoklád

ané přirážky a srážky dle

technologi
ckého listu činnosti:

ilou      

žba MŘP - motorov
ou řenosnou

řetězovou

  nnosti: TČ112.01
- Tě

Název či

Místo plnění:
LU 01 Tok

Plán realizace:
III. čtvrtletí

Skutečný objem v m3:

500,00

1 116,51

Objem v m3 přepočíta
ný na základní technologi

i (+10 %):

Za použití těchto předpoklá
daných příplatků a srážek:

1.5.7
Použije se při motoro

vém odkorňová
ní dříví v les. porostu při

hmotnatos
ti 0,80 - 0,99 m3/kus

ší nabídko
vé ceny koeficient

em 2,0

103,00 %

Poznámka:
Vynásoben

ím Va

3, získáte předpoklá
danou

skutečnou cenu za 77 (m ) .

strana 1 z 4

Výzva k podání nabídky do provozního minitendru číslo 37013

 



 

  

 

Název činnosti: TČ122.04 (2) - Soustřed'ování dřeva LVS - lehkou vyvážecí soupravou,

ásovou nebo kolovou do 6t
P—

K
         Místo plnění: LU 01 Tok

Plán realizace: ll.—Ill. čtvrtletí

Skutečný objem v m3:

750,00
Objem v m3 přepočítaný na základní technologii (+ 10 %):

1 237,50

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

1.1.3
Použije se pri soustřeďování dříví na vzdálenost 601 - 900 m.

50,00 %
Poznámka: Vynásobenim Vaší nabídkové ceny koeficientem 1,50, získáte předpokládanou

skutečnou cenu za Tj (m3) .

Název činnosti: TČ112.02 - Těžba dřeva harvestorem - kolovým, pásovým nebo

kráčejícím

  
   

Místo plnění: LU 01 Tok

Plán realizace: ll.-lv. čtvrtletí

Skutečný objem v m3:

1 500,00

Objem v m3 přepočítaný na základní technologii (+ 10 %):

1 501,50

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

1.1.2
Hmotnatost nad 0,50 m3/kus

-9,00 %
Poznamka: Vyna'sobením Vaší nabídkové ceny koeficientem 0,91, získáte předpokládanou

skutečnou cenu za Tj (m3) .

   

Název činnosti: TČ122.06 - Soustřed'ování dříví- vyklizovací naviják (železný kůň! __
Místo plnění:

LU 01 Tok

Plán realizace: ll.-Ill. čtvrtletí

Skutečný objem v m3:

300,00

Objem v m3 přepočítaný na základní technologii (+10 %):

330,00
Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

1.1.3 Použije se při soustřeďování dříví na vzdálenost 201-300 m
0,00 %

Poznámka: Vynásobenl'm Vaš/' nabídkové ceny koeficientem 1,00, získáte předpokládanou

skutečnou cenu za Tj (m3) .

  

  

Místo plnění: LÚ 01 Tok

Plán realizace: I.-|V. čtvrtletí

Skutečný objem v m3:

300,00
Objem v m3 přepočítaný na základní technologií (+10 %):

244,20
Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

1.1.8 Použije se v těžbě při hmotnatosti těžených kmenů 1,00 - 1,49
—26,00 %

m3/kus

Poznámka: Vynásobenim Vaš/' nabídkové ceny koeficientem 0, 74, získate předpokládanou

skutečnou cenu za Tj (m3) .

Název činnosti: TČ122.07 - Soustřed'ova'ní dříví - kolová vyvážecí souprava + 6,1 t __
     Místo plnění: LÚ 01 Tok

Plán realizace: ll.-Ill. čtvrtletí

Skutečný objem v m3:

750,00
Objem v m3 přepočítaný na základní technologii (+10 %):

1 064,28
Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek: '

1.1.3 Soustřeďování dříví (P-OM, VM-OM) na vzdálenost 601-900 m 29.00 %
Poznámka: Vynásobením Vaší nabídkové ceny koeficientem 1,29, získáte předpokládanou'skutečnou cenu za Tj (m3) .

strana 2 z 4

Výzva k podání nabídky do provozního minitendru číslo 37013

 



 

Zadavatel požaduje provedení plnění dle těchto dalších speciálních podmínek plnění:

- NlnontvíTj je garantováno
na 60 %. Realizační smlouva se považuje za dokončenou splněním

účelu veřejné zakázky, který je vyjádřen zpravidla dosažením sjednaného množství technických

jednotek v předpokládan
ých příplatcích v daných místech plnění (podle častí zakazky). Pokud z

důvodu provozní potřeby vznikne požadavek objednatele dokončit dílo v jiných než

předpokládan
ých příplatcích, jsou tyto stanoveny vždy v souladu s technologick

ým listem dle

rámcové smlouvy a nabízenou cenou dodavatele v základní technologií v tomto minitendru vůči

příplatkům a srážkám stanoveným v technologick
ém listu dle ramcove donodý. Sjednaná cena

zakázky se tak může lišit, objem technických jednotek nikoliv. Dobu plnění lze za teto Situace po

dohodě se zhotovitelem
s ohledem na uváděné důvody prodloužit.

- Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout nabídky, které překročí max. cenu za základní

technologií,
která činí:

- pro činnost TČ112.02
: 340.000 Kč/m3 bez DPH.

— pro činnost TČ122.
06: 270.000 Kč/m3 bez DPH.

- pro činnost TČ122.
071 175,000 Kč/m3 bez DPH.

- pro Činnost TČ112.
01: 202,000 Kč:/m3 bez DPH.

- pro Činnost TČ122.
04 (2): 325,000 Kč/m3 bez DPH.

- Dílčí fakturace: Předmět plnění dle této výzvy je možné fakturovat po předání kazde dílčí části

plnění.

- (101) Upozorň
ujeme dodavatele,

že místo plnění lze z důvodu provozní potreby měnit mezi

porostnímí skupinami v rámci LU. Tato skutečnost bude vždy sdělena ve VKP.

- (108) Plnění realizační sml
ouvy je určeno datumy určenými VKP.

- (113) Při plnění Činnosti je nutné zohlednit již provedená
ochranná a obranná opatření. jejich

charakter bude uveden na VKP a odsouhlasen
při předání pracoviště.

- (114) Plnění je nutné provádět tak, aby nedošlo k nedůvoclněmu
poskozeni přirozené ani uměle

obnovy lesa.

- (115) Pokud klimatické podmínky zabrání plnění Činnosti nebo vlivem klimatických
podmínek

dojde k zániku potřeby zadavatele k provedení nebo dokončení plnění, muže oznámit tuto

skutečnost zadavatel dodavateli a tím dojde k zániku zbývajícího plnění tj. zániku Realizační

smlouvy ve zbývajícím rozsahu.

(118) každodenní komunikace
v českém nebo slovenském

jazyce na miste vlnění realizační

smlouvy

— (133) Směrové
kácení pro následné soustřeďování

dříví koňským
potahem.

— (300) V rámci plnění se očekává provedení činností spočívající v úpravě vodního režimu na

přibližovací lince. Tato činnost může být vyžadována
v místě pracovrště a její provedení bude

dokumentová
no zvlášť podrobně.

- (400) Vhodnos
t lokality pro LVS:: Lokalita vhodná.

— (916) Upozornění na zvláštnosti pracoviště v rámci zpracování větrné kalamity

Dodavatel je povinen zohlednit speciální podmínky plnění spolu se smluvními podmínkami

v nabízené ceně za základní technologií. Místo pro podání nabídek:

Výzva k podání nabídek do minitendru je zveřejněna na profilu zadavatele:

httpsz/lnen.
nipez.cz/pro

fíl/NPSUMAVA
Výzva je určena všem dodavatelům

, s nimiž má Správa NP a

CHKO Sumava uzavřenou Rámcovou dohodu na činnost, která je předměte
m :éto výzvy.

Otevírání
nabídek:

Otevírání nabídek proběhne bez zbytečného
odkladu po uplynutí lhůty pro podání nabídek. Qtevírání

nabídek není veřejné, nebot nabídky budou podávány elektronicky
a následně otevírány v ramcr

profilu zadavatele httpst/lnen.
nipez.cz/pro

fil/NPSUMAVA
dleš 109 ZZVZ.

Hodnotící
kritéria

Zakázka bude v souladu se zákonem a se smluvními podmínkami
plnění popsanými

v této Výzvě

k podání nabídky do minitendru
přidělena jednomu účastníkovi

dle níže uvedených
hodnotících

kritérií tak, aby bylo dosaženo splnění účelu veřejné zakázky za co nejvýhodněj
sí cenu. Učastník

v položkovém
rozpočtu uvede (nabídne) cenu za technickou

jednotku bez DPH pro veškeré činnosti.

Nabídková cena vyjádřená v českých korunách musí být stejná nebo nižší než NCTJ. Nabízené údaje

týkající se nabídkové ceny pro účely hodnocení může účastník nabídnout v rozlišení až dvou

desetinných
míst. Základním hodnotícím

kriteriem je nejnižší nabídkova cena v Kč bez DPH

Výhrada zrušení výzvy:

Pokud zadavatel z důvodu nezávislých na jeho vůli nebo z nezbytné

zájem na plnění dle této výzvy, může ve stanovené lhůtě pro podán

provozní potřeby odpadne

i nabidek výzvu/minit
endr zrusit.

      

 



  

 

Požadované způsoby provedení pro jednotlivé činnosti (pro každou činnost jsou požadované
všechny uvedené):

TČ112.01 Těžba MŘP - motorovou přenosnou řetězovou pilou- řetězová pila

- adaptér MŘP na odkorňování

TČ122.04 (2) Soustřeďování dřeva LVS - lehkou vyvážecí soupravou, pásovou nebo kolovou do 6t
— LVS pásová s nosností do 4t

TČ112.02 Těžba dřeva harvestorem - kolovým, pásovým nebo kráčejícím- HVT třínápravový, úřeznost nad 60 cm
- HVT dvounápravový, úřeznost do 60 cm
TČ122.06 Soustřeďování dříví - vyklizovací naviják (železný kůň)
- železný kůň

TČ122.07 Soustřeďování dříví - kolová vyvážecí souprava + 6,1 t- vyvážecí souprava s nosností 6,1 - 9 t čtyřnápravová

  

Povinné náležitosti nabídky:

Zadávací lhůta

Účastník, který podá nabidku do této veřejné zakázky zadávané na základě Rámcové dohody, je
svou nabídkou v rámci lhůty vázán 60 kalendářních dní ode dne lhůty pro podání nabídek do této
veřejné zakázky na základě Rámcové dohody.

Seznam poddodavatelů

V případě plnění realizační smlouvy poddodavatelem, zadavatel požaduje, aby součástí nabídky do
minitendru byl vždy dodavatelem předložen seznam poddodavatelů. Seznam bude obsahovat:

Realizační smlouva

Realizační smlouva musí být podepsána osobou oprávněnou jednat za účastníka.Zadavatel uvádí, že pokud je k prokázání osobou oprávněnou jednat za účastníka zapotřebí plnémoci nebo obdobného dokumentu, pak je vždy nezbytné do nabídky účastníka přiložit alespoňprostou kopii plné moci nebo obdobného dokumentu.
Dodavatel podáním nabídky deklaruje, že plně akceptuje zadavatelem předložený návrh realizačnísmlouvy.

Zadavatel uvádí, že Realizační smlouva musí obsahovat identifikaci účastníka.

Další náležitosti a podmínky nabídky

Účastník není oprávněn měnit jakákoli ustanovení v této Výzvě k podání nabídky do mlnitendru, v
dokumentu Realizační smlouva a v Položkovém rozpočtu oproti textaci techto dokumentů v

Zadavatel uvádí, že nabídka účastníka se skládá:
a) Realizační smlouva

b) Položkový rozpočet (v xls souboru)
c) Seznam poddodavatelů — pokud bude část zakázky plnit prostřednictvím poddodavatele

Povinnosti vybraného dodavatele:
Dodavatel, s nímž má být uzavřena realizační smlouva, je před podpisem této smlouvy povinen
předložit zadavateli seznam minimálního vybavení k plnění předmětu veřejné zakázky a doklady

 

Speciální podmínky plnění:

Výzva k podání nabídky do provozního mínítendru číslo 37013

strana 3 z 4

 


